
 

ラーバンセンターでご受験の皆さんへ 
 

 

ラーバンセンターは土足厳禁の会場となります。 

当日は、内履きと外履き入れを持参のうえご受験下さい。 
 

 

 

 

 
 

新潟県統一模試会 



2024 年 11 月 

新潟県統一模試 

受験者各位 

上越市ラーバンセンター 駐車場所についてのお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 11 月 10 日（日）上越市ラーバンセンターで行われる「中 3 第 6 回新潟県統一模試」につ

いて、お知らせいたします。 

 施設の建物付近には駐車場がございますが、未舗装の部分は他の施設の敷地となっており

ます。送迎のため駐車される場合は、会場建物の正面入口付近のスペース （地図上の赤丸部

分）をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 



123ー45678 

345ー67890 123ー45678 

【座席表に自分の受験番号が見当たらない場合】 

以下までご連絡下さい。 

MAIL uketsuke@t-moshi.jp 

メール本文に、ご受験者氏名、区分コード、受験番号、受験会場をご入力のうえ 

「座席表に受験番号がない」旨を記載して下さい。 

新潟県統一模試を受験される皆様へ 

 

以下をご確認のうえ、ご受験下さい。 

会場に行く前に 
 

■座席表を確認して、受験する教室と自分の席の位置を確認しましょう。 

教室が複数ある会場は、まずは教室割から自分の受験する教室を確認しましょう。 

【座席表の見方】 

１つの四角が１席分となります。 

中に書かれている番号は、最初の３桁が区分コード、後ろの5桁が受験番号になります。 

このように四角がつながっている場合は、１つの机に２名掛けという意味です。 

（2つの机が隙間なくつながっている場合もあります。） 
 

 

■受験票に記載の注意事項をしっかり確認しておきましょう。 

 

会場に到着したら 
 

■会場によっては、入場（9:30）まで外での待機となる場合がございます。 

■入場の合図がありましたら、速やかに入場して下さい。 

 

会場内では 
 

■私語は禁止となりますので、静かにすごしましょう。 

■トイレの混雑緩和のため、教科間の時間を⾧め(25分)にしています。トイレ以外の離席や私語はで

きませんので時間を有効活用するためにも、学習道具などを持参されることをお勧めします。 

■昼食時、外出はできません。自席にて食べていただきますので、必ず昼食・飲料を持参して下さい。 

mailto:uketsuke@t-moshi.jp


第６回　新潟県統一模試

【上越市ラーバンセンター】【試験室：第４研修室】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4

501-02900 689-00020 1 803-00017 847-00010

501-03799 749-00001 2 830-00001 959-00004

501-07600 749-00004 3 847-00001 959-00025

501-07966 749-00007 4 847-00002 959-00028

501-09240 749-00009 5 847-00003 959-00116

501-09457 749-00010 6 847-00004

501-09515 790-24311 7 847-00006

501-09664 803-00005 8 847-00009

前　方

第４研修室


